[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                       №

О закрытии муниципального дошкольного

образовательного учреждения детского сада «Колобок»

с.Кушнур на период летних ремонтных работ

В связи с проведением плановых летних ремонтных работ в 2011 году:

1. Закрыть МДОУ детский сад «Колобок» с.Кушнур с 04 по 15  июля 2011 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шарангского района О.Л.Зыкова.

Глава администрации                                                             Н.Г.Саркисов

Жилина М.Г.

2 15 91

01.07.2011г.

356